23130.002229/2022-51. Fica autorizado o acréscimo de objeto aos serviços originalmente
contratados, correspondendo a um aumento de 25% (vinte e cinco por cento), e, portanto,
dentro dos limites legais, representando o respetivo aumento no montante de R$
331.178,01 (trezentos e trinta e um mil, cento e setenta e oito reais e um centavo) ao
valor original do contrato. Data da assinatura, 12/11/2025. Vigência, 23/01/2026 à
22/07/2026. AIDA MARIA MONTEIRO SILVA Diretora de Planejamento e Administração

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
EXTRATO DE PROTOCOLO DE INTENÇÕES